

感謝您對永豐銀行的支持與愛護，茲修訂永豐銀行現金儲值卡契約條款如下，如您對以下修訂之內容有異議時，請於本次修訂生效日 2019 年 3 月 1 日(含)前，依現金儲值卡契約約定條款第十七條之約定通知本行終止契約；倘您未表示異議，則視同您同意本次修訂之內容。

修正後條文	現行條文
<p>第八條 加值方式</p> <p>(二) 轉帳儲值：持卡人得於全國任一自動櫃員機(ATM)或貴行網路 ATM、<u>網路銀行</u>進行轉帳儲值，貴行代碼為「807」，轉入帳號為欲儲值之儲值卡卡號，即儲值卡 16 碼卡號。</p>	<p>第八條 加值方式</p> <p>(二) 轉帳儲值：持卡人得於全國任一自動櫃員機(ATM)或貴行網路 ATM 進行轉帳儲值，貴行代碼為「807」，轉入帳號為欲儲值之儲值卡卡號，即儲值卡 16 碼卡號。</p>
<p>第十二條 退款辦法</p> <p>一、持卡人有下列情形之一者，貴行在可確定儲值卡之金錢價值餘額且無疑義帳款，並扣除約定之手續費後，應退回儲值卡之餘額：</p> <p>(一) 記名式儲值卡持卡人提示儲值卡或依第十五條辦理掛失手續後，請求貴行贖回全部或部分儲值餘額或終止契約者。</p> <p>(二) 無記名式儲值卡持卡人<u>僅限於終止本契約後</u>，始得提示儲值卡向貴行申請贖回全部儲值餘額。</p>	<p>第十二條 退款辦法</p> <p>一、持卡人有下列情形之一者，貴行在可確定儲值卡之金錢價值餘額且無疑義帳款，並扣除約定之手續費後，應退回儲值卡之餘額：</p> <p>(一) 記名式儲值卡持卡人提示儲值卡或依第十五條辦理掛失手續後，請求貴行贖回全部或部分儲值餘額或終止契約者。</p> <p>(二) 無記名式儲值卡持卡人提示儲值卡向貴行申請贖回全部或部分儲值餘額或終止本契約者。</p>
<p>第十六條 持卡人使用限制及糾紛處理</p> <p>十一、<u>記名式儲值卡</u>持卡人有下列情形之一時，貴行得暫停其使用儲值卡服務之全部或一部或立即終止契約</p> <p>(一) <u>不配合核對或重新核對身分者</u>。</p> <p>(二) <u>提交虛偽身分資料之虞者</u>。</p> <p>(三) <u>有相當事證足認有利用儲值卡從事詐欺、洗錢等不法行為或疑似該等不法行為者</u>。</p>	<p>無。</p>